Inter Metallica, quatuor tantum hodie dūm aut inter medicamenta recensenda sunt, aut quibusdam compositis admiscentur.

Talia habentur,

Sulfureta Arsenici flavum rubrumque, vulgò venalia.

Sulfureta Hydrargyri rubrum nigrumque. Rubrum inter vulgò venalia haberri potest, sed præstat arte factum à Pharmacopœo. Nigrum semper arte factum habendum est.

Sulfuretum Stibii, vulgò venale.

Ferri Sulfuretum arte factum habetur, aut fusis simul Sulfure et Ferro, aut quod residuum est post præparatum Hydrargyrum ex Sulfureto rubro purum (*V.* pag. 212).

**1. SULFURETUM HYDRARGYRI NIGRUM, VULGÒ ÆTHIOPS MINÉRALIS.**

<b>R.</b> Hydrargyri puri.....	80
Sulfuris sublunati.....	160

Terantur simul in mortario marmoreo, pistillo vitreo; et sic perge, donec nullatenus splendeat Hydrargyrum, mixta que nigrum præferant colorem.

*N. B.* Temporis lapsu pulvis iste nigrior fiet; quæ nota est intimioris Hydrargyrum inter Sulfurum connubii. Indè quoque sequitur vetustiorem hunc pulverem virtutibus frui non omnino iisdem quibus recentior.

Sulfuretum idem alio quoque modo parari valet. Nempe fuso in trullâ ferrea sulfure, si Hydrargyrum quam tenuissime divisum inspergas, cum videlicet pelle præparata Rupi-capræ (*peau de chamois*) inclusus, per poros trajicitur pluitque Hydrargyrum; tunc Sulfuris fusi contactu cum ipso coalescit, præsertim urgente pistillo assidue adactus, aut ferrea spatulâ, donec materies omnis, igne amoto, friguerit.

Verum hâc methodo paratum Sulfuretum in usus internos non adhibetur: vulgò anteponitur illud quod terendo tantum, nec mediante igne, confectum est.

**2. SULFURETUM HYDRARGYRI RUBRUM, VULGÒ CINNA-BARIS.**

Vulgò venale prostat hoc Sulfuretum; at enim, si Pharmacopœus illud ipse sibi parare prætulerit, sequenti me-

thodo uti conveniet; quam, ut fama est, adhibere solent Batavi.

<b>R.</b>	Sulfuris sublimati et loti.....	150
	Hydrargyri puri.....	1,080

Incalescant simul in vase ferreo medio criter alto, fundo complanato, intus expolito, calorque sufficiat ut Sulfur liquatum fluat. Interea moveantur continuò Hydrargyrum et Sulfur, ne recusent consociari, prae ponderis differentia. Elapo horae quadrante, subducto igne, frigescat matres, coloris tunc nigri; que in pulverem trita projiciatur illico in crucibula igni imposita; quibus sensim incalcentibus demum erumpet flammat obscurè violacea; quæ ubi cessaverit, tegentur crucibula tegminibus ferreis. Sic continuato igne Cinnabaris sublimabitur totus.

3. HYDROSULFURETUM RUBRUM STIBII SULFURATI,  
VULGO KERMÈS MINERALE.